
 

chiesa di San Marco 
 (metà dell'XI secolo) 

   

IIISSSTTTIIITTTUUUTTTOOO   CCCOOOMMMPPPRRREEENNNSSSIIIVVVOOO   SSSTTTAAATTTAAALLLEEE   “““AAA...    AAAMMMAAARRREEELLLLLLIII”””   

VVVIIIAAA   GGGRRRAAANNN   SSSAAASSSSSSOOO   nnn...    111666   ---       888777000666888   RRROOOSSSSSSAAANNNOOO   ---   

TTTEEELLL...000999888333555111222111999777   ---    FFFAAAXXX   000999888333222999111000000777   

 

 

 

Sito Web: www.icrossano4.gov.it – e-mail  CCCSSSIIICCC888AAAQQQ000000BBB@@@iiissstttrrruuuzzziiiooonnneee... iiittt  

PROGRAMMA OPERATIVO NAZIONALE - FONDO EUROPEO DI SVILUPPO REGIONALE 

“ Per la scuola – competenze e ambienti per l’apprendimento”2014-2020 

ASSE II-INFRASTRUTTURE PER L’ISTRUZIONE- 
OBIETTIVO SPECIFICO 10.8”Diffusione della società della conoscenza nel mondo della scuola e della 

formazione e adozione di approcci didattici innovativi “- 
AZIONE 10.8.1”Interventi infrastrutturali per l’innovazione tecnologica, laboratori di settore e per 

l’apprendimento delle competenze chiave”. 
Codice Identificativo Progetto 10.8.1.A1-FESRPON-CL-2015-42  “TUTTI IN RETE” 

CUP B86J16000040007 
 
 
OGGETTO : PUBBLICAZIONE GRADUATORIA PROVVISORIA RECLUTAMENTO ESPERTO ESTERNO 
PER ATTIVITA’ DI ADDESTAMENTO  ALL’UTILIZZO DELLE ATTREZZATURE CODICE PROGETTO 
10.8.1.A1-FESRPON-CL-2015-42 “TUTTI IN RETE” CUP B86J16000040007 
 

IL  DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO il Bando prot. n. 2329  del  20/05/2016; 
TENUTO CONTO delle domande pervenute nei termini previsti,  

DISPONE 
la pubblicazione in data odierna, 13/06/2016, all’albo e sul sito dell’Istituto la graduatoria provvisoria 
finalizzata al reclutamento di un esperto esterno per attività di progettazione del  progetto in oggetto, avverso 
la quale è ammesso reclamo entro 15 giorni  dalla pubblicazione . 
 

N. COGNOME E NOME PUNTEGGIO 

1 PANTUSA ALESSIO 17 

2 TORCHIA GIUSEPPE 6 

3 CURIA VINCENZO escluso per mancanza  
del titolo di accesso 

 
Il candidato collocato 1° in graduatoria è tenuto a presentare i titoli dichiarati e  valutati entro  7 giorni dalla 
pubblicazione della suindicata graduatoria provvisoria, pena l’esclusione. 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

PROF.SSA TIZIANA CERBINO 

http://www.icrossano4.gov.it/



		2016-06-13T09:22:47+0200




